
برنامه انتخاب واحد
رشته : مدیریت خانواده    نیم سال  اول   سال تحصیلی 97-96      ترم  1 روزانه - شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	9101
	زبان خارجه عمومی
	عمومی
	951
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	خانم هلال
	23/10/96

	3122
	روش های تربیتی در نهج البلاغه
	اصلی
	600
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم موهبتی
	24/10/96

	3129
	بهداشت مادر وکودک
	اصلی
	601
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم زمانی مود
	16/10/96

	3136
	کلیات اقتصاد
	اصلی
	602
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم افضلیان
	21/10/96

	3119
	شیمی آلی
	پایه
	603
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم لاری
	26/10/96

	3120
	آزمایشگاه شیمی
	پایه
	604
	-
	1
	1
	-
	2
	2
	خانم لاری
	-

	3134
	زن در توسعه
	اصلی
	605
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	18/10/96

	9108
	آیین زندگی
	عمومی
	922
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم ملایی
	20/10/96

	
	جمع
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	
	
	بهداشت مادر وکودک(301)
	نماز،ناهار واستراحت

	زن در توسعه(305)
	شیمی (501)
	شیمی (501)
	

	یکشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	کلیات اقتصاد(305)
	
	
	

	چهارشنبه
	آیین زندگی(202)
	روش های تربیتی در نهج البلاغه (308)
	
	
	زبان خارجه عمومی (301)
	
	
	


برنامه انتخاب واحد

رشته : مدیریت خانواده    نیم سال اول    سال تحصیلی 97-96      ترم  2  روزانه - شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	3118
	ریاضی عمومی
	پایه
	608
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	آقای حسینی
	16/10/96

	3131
	اصول مدیریت
	اصلی
	609
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای دانشمند
	20/10/96

	3124
	جامعه شناسی خانواده
	اصلی
	610
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	23/10/96

	3125
	حقوق خانواده در اسلام
	اصلی
	611
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم بنی اسدی
	21/10/96

	3140
	روش تحقیق
	تخصصی
	612
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	آقای دانشمند
	25/10/96

	3133
	برنامه ریزی غذایی
	اصلی
	613
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم جلیلی
	26/10/96

	9118
	زبان فارسی
	عمومی
	911
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	خانم اسفهرودی
	28/10/96

	3143
	کارگاه هنر دستی 3 (چاپ دستی)
	تخصصی
	614
	-
	1
	1
	-
	4
	4
	آقای بهدانی
	-

	3142
	کارگاه خیاطی
	تخصصی
	615
	-
	1
	1
	-
	4
	4
	خانم خراشادی زاده
	-

	3128
	روانشناسی یادگیری
	اصلی
	617
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم دانشمند
	18/10/96

	
	جمع
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	
	
	اصول مدیریت(307)
	()نماز،ناهار واستراحت

	
	جامعه شناسی خانواده (305)
	روانشناسی یادگیری(305)
	

	یک شنبه
	کارگاه خیاطی(208)


	روش تحقیق (301)
	
	
	
	حقوق خانواده در اسلام (308)
	

	دوشنبه
	کارگاه هنر دستی 3
(چاپ دستی)(502)
	
	
	ریاضی عمومی(306)
	برنامه ریزی غذایی
(305)
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	زبان فارسی (307)
	
	
	
	
	


برنامه انتخاب واحد

رشته : مدیریت خانواده    نیم سال اول  سال تحصیلی 96-97      ترم  3  روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	3127
	اصول تغذیه کودکان
	اصلی
	615
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم بخشی
	28/10/96

	3126
	کنترل بهداشتی غذا
	اصلی
	616
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم جلیلی
	18/10/96

	3146
	زن و سلامت
	تخصصی
	617
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	21/10/96

	3147
	نظریه های مربوط به خانواده
	تخصصی
	618
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	25/10/96

	3130
	بهره وری و کاهش هزینه ها
	اصلی
	619
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم افضلیان
	23/10/96

	9102
	اندیشه اسلامی
	عمومی
	916
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم سعدی پور
	20/10/96

	3132
	مشاوره و ژنتیک
	اصلی
	620
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم جلیلی
	16/10/96

	3144
	کارگاه هنر دستی 4 (چاپ سیلک)
	تخصصی
	621
	-
	1
	1
	-
	4
	4
	آقای بهدانی
	-

	
	
	
	622
	
	
	
	
	
	
	
	

	3121
	آمار حیاتی
	پایه
	623
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای خاکشور
	27/10/96

	3138
	کاربرد کامپیوتر
	تخصصی
	624
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم باقری
	-

	9122
	تربیت بدنی
	عمومی
	952
	5/0
	5/0
	1
	1
	1
	2
	خانم کرباسچی
	17/10/96

	
	جمع
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	زن و سلامت (305)
	نظریه های مربوط به خانواده(305)
	
	()نماز،ناهار واستراحت

	
	
	
	

	یک شنبه
	
	
	
	
	
	کنترل بهداشتی غذا
(305)
	مشاوره و ژنتیک ←(305)
	

	دوشنبه
	
	اندیشه اسلامی(202)
	کارگاه هنر دستی 4 (502)
	
	کارگاه هنر دستی 4 (502)
	کارگاه هنر دستی 4 (چاپ سیلک)
(502)
	

	سه شنبه
	کاربرد کامپیوتر(103)
	
	
	
	بهره وری و کاهش هزینه ها (305)
	اصول تغذیه کودکان(305)
	

	چهارشنبه
	
	آمار حیاتی (306)
	
	
	
	
	تربیت بدنی
(701)
	


برنامه انتخاب واحد

رشته : مدیریت خانواده    نیم سال اول  سال تحصیلی 97-96      ترم  4 روزانه – شبانه

	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	3123
	تحولات خانواده در ایران و جهان
	اصلی
	626
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	16/10/96

	3139
	زبان فنی
	تخصصی
	627
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم آسوده
	18/10/96

	3135
	حقوق کودک
	اصلی
	628
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم موهبتی
	19/10/96

	3148
	توانبخشی کودکان معلول جسمی و ذهنی
	تخصصی
	629
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	آقای صادقی
	28/10/96

	3141
	فوریتهای پزشکی
	تخصصی
	630
	-
	1
	1
	-
	3
	3
	خانم بخشی
	25/10/96

	3145
	ویژگیهای بیولوژیک و روانشناسی
	تخصصی
	631
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	خانم بخشی
	21/10/96

	9128
	دانش خانواده
	عمومی
	931
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم دلاکه
	26/10/96

	3149
	کارآموزی
	تخصصی
	632
	-
	2
	2
	-
	240
	240
	آقای دانشمند
	-

	9126
	کارآفرینی
	عمومی
	936
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	آقای دانشمند
	24/10/96

	
	جمع
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	کارآموزی
	()نماز،ناهار واستراحت

	
	
	تحولات خانواده در ایران و جهان(307)
	

	یک شنبه
	
	
	
	
	
	ویژگیهای بیولوژیک هفته در میان

(301)
	فوریتهای پزشکی

(301)
	

	دوشنبه
	
	
	حقوق کودک

(303)
	
	زبان فنی

(307)
	دانش خانواده(202)

	
	

	سه شنبه
	کارآفرینی(302)
	توانبخشی کودکان معلول جسمی و ذهنی (304)
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	کارآفرینی(302)
	کارآموزی
	
	
	
	
	


برنامه انتخاب واحد

رشته : مربی کودک    نیم سال اول   سال تحصیلی 97-96      ترم  1 روزانه - شبانه

	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	9108
	آیین زندگی
	عمومی
	919
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم الهامی پور
	18/10/96

	3099
	روانشناسی رشد
	تخصصی
	700
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم بنی اسدی
	26/10/96

	3089
	ریاضی عمومی
	پایه
	701
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	آقای حسینی
	16/10/96

	3100
	برنامه ریزی در دوره پیش دبستانی
	تخصصی
	702
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای دانشمند
	19/10/96

	3093
	کلیات روشها و فنون تدریس
	اصلی
	703
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	آقای دانشمند
	24/10/96

	3092
	جامعه شناسی عمومی
	اصلی
	704
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	21/10/96

	3101
	آموزش هنر،نقاشی و کاردستی
	تخصصی
	705
	1
	2
	3
	1
	6
	7
	آقای بیباک
	27/10/96

	9122
	تربیت بدنی
	عمومی
	941
	5/0
	5/0
	1
	1
	1
	2
	خانم کرباسچی
	17/10/96

	3105
	حقوق کودک
	تخصصی
	706
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	خانم صفرنژاد
	24/10/96

	
	جمع
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	برنامه ریزی در دوره پیش دبستانی(307)
	
	جامعه شناسی عمومی(305)
	نماز،ناهار واستراحت

	
	آموزش هنر،نقاشی و کاردستی
(401)
	ریاضی عمومی(306)
	

	یک شنبه
	کلیات روشها و فنون تدریس (305)
	
	
	
	حقوق کودک
(303)
	روانشناسی رشد (308)
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	
	آموزش هنر،نقاشی و کاردستی(  )
	

	چهارشنبه
	تربیت بدنی(701)
	
	
	
	
	آیین زندگی(202)

	
	


برنامه انتخاب واحد

رشته : مربی کودک    نیم سال اول   سال تحصیلی  97-96      ترم  3 روزانه - شبانه

	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	3106
	آموزش عملی 1
	عمومی
	707
	-
	2
	2
	-
	6
	6
	خانم پاکرو
	-

	3103
	آموزش مفاهیم 1
	تخصصی
	708
	1
	1
	2
	1
	4
	5
	خانم رمضانی
	17/10/96

	3098
	کودکان استثنائی
	پایه
	709
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای صادقی
	21/10/96

	3109
	شروع خواندن و نوشتن
	تخصصی
	710
	1
	1
	2
	2
	3
	5
	آقای دانشمند
	25/10/96

	3097
	آمار عمومی
	اصلی
	711
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای خاکشور
	26/10/96

	3102
	تغذیه کاربردی
	اصلی
	712
	1
	1
	2
	1
	4
	5
	خانم زمانی
	16/10/96

	3107
	ادبیات کودکان و نمایش​های خلاق
	تخصصی
	713
	2
	1
	3
	2
	4
	6
	خانم اسفهرودی
	21/10/96

	9118
	زبان فارسی
	عمومی
	911
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	خانم اسفهرودی
	28/10/96

	3116
	مدیریت در مراکز پیش از دبستان
	تخصصی
	714
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای دانشمند
	23/10/96

	
	جمع
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15

	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	تغذیه کاربردی
(301)
	
	نماز ، ،ناهار و استراحت

	
	
	

	یک شنبه
	آموزش عملی 1

 (801)
	آموزش عملی 1

 (305)
	
	
	آموزش مفاهیم 

1(202)←
	

	دوشنبه
	ادبیات کودکان و نمایش​های خلاق
(106)
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	کودکان استثنائی(305)
	شروع خواندن و نوشتن(305)
	مدیریت در مراکز پیش از دبستان(305)
	
	شروع خواندن و نوشتن
→(307)
	
	

	چهارشنبه
	آمار عمومی

( 306)
	
	زبان فارسی(307)
	
	
	
	
	


